alguns anos e cujo melhor amigo tem se 
recuperado com o apoio do nosso grupo 
em Jersey, nos deixou comprar esse lugar 
de maneira incrivelmente facilitada. Eu 
suponho que ela gastou 25 mil dólares 
por ele originalmente e nós compramos 
por apenas $6500 (seis mil e quinhentos 
dólares). Mas o riso vem quando eu lhe 
disser como nós compramos. Estamos 
pagando $40 dólares por mês, que adicio-

nado impostos e seguro chegam a uma 
parcela mensal de $100 dólares. Não tere-
mos que pagar juros nesse ano. No próxi-
mo os juros serão calculados baseados na